
6 WWW.EUROINTERMETALL.CZ

. . . 24 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 4.55 Sněženka a Růženka
  Německý fi lm na motivy pohádky  
  bratří Grimmů (2011). 
 6.25 Jak se pomstít bejvalce 
  Italská komedie (2016). 
 8.10 Balto 2. Na vlčí stezce 
  Americký animovaný fi lm (2002). 
 9.30 Můj přítel Monk III (6) 
  Americký detektivní seriál (2004).
 10.20 Můj přítel Monk III (7)
  Americký detektivní seriál (2004).
 11.40 Šéfe, jsem v tom!  
  Americká komedie (2009). 
 13.50 Vítězství 
  Americké sportovní drama (1969). 
 16.05 Billy Madison 
  Americká komedie (1995). 
 17.45 Andrew - člen naší rodiny 
  Když Sam Neill kupoval domácího robota, 
  určitě netušil, že se stane miláčkem 
  celé rodiny. A robot Robin Williams 
  sám zatoužil se stát člověkem...  
  Americký rodinný fi lm (1999). 
 20.00 Karlík a továrna na čokoládu 
  Karlík Bucket žije se svými rodiči a 
  prarodiči v polorozpadlém domku. Jsou
  chudí, ale milují se a nedali by jeden 
  na druhého dopustit. Nedaleko se nachází 
  obří továrna na čokoládu, kde kdysi
  Karlíkův děda pracoval a poznal osobně
  samotného majitele Willyho Wonku. 
  Karlík, který miluje čokoládu má sen 
  se do továrny jednou podívat, ale to 
  se zdá celkem nemožné až do té doby, 
  kdy Willy Wonka vyhlásí soutěž, jejíž  
  pět dětských vítězů z celého světa 
  bude moct strávit jeden den v továrně. 
  Stačí jen v jedné z čokolád najít zlatý 
  kupon... Americko-britský dobrodružný 
  fi lm (2005). 
 22.10 Rapeři z Comptonu 
  Americké životopisné drama (2015).  
 0.40 Osudný svah v Aspenu
  Americký fi lm (1993). 
 2.50 Království IV (5)

 6.10 Oggy a Škodíci VII 
 6.20 Tlapková patrola II (22, 23)
 7.05 Zvonilka a ztracený poklad
  Americký animovaný fi lm (2009). 
 8.20 Medvědí princ 
  Německá pohádka (2015). 
 9.30 Rumburak 
  Český pohádkový fi lm (1984). 
 11.10 Smrt krásných srnců  
  Český fi lm (1986). 
 12.45 To neznáte Hadimršku 
  Česká veselohra (1931). 
 14.30 Parta hic  
  Česká komedie (1976). 
 16.10 Obušku, z pytle ven! 
  Česká pohádka (1955). 
 17.25 Co na to Češi 
  Tomáš Matonoha uvádí světově 
  úspěšnou soutěž rodinných týmů, ve 
  které jde nejen o velké peníze, ale i o 
  velkou zábavu (2019).
 18.20 Comeback  
  Populární český sitcom (2010). 
 18.55 Comeback  
  Populární český sitcom (2010). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Policie Modrava (6)   
  Mrtvý v řece
  Český kriminální seriál (2013). 
 21.25 Thor   
  Americký akční fi lm (2011). 
 23.25 To neznáte Hadimršku
  Česká veselohra (1931). 
 1.05 Krok za krokem (16)
  Americký seriál (1991). 
 1.46 Specialisté (68)
  Český kriminální seriál (2019). 
 2.35 Kriminálka Anděl (7)
  Český kriminální seriál (2008). 
 3.25 Co na to Češi 
 4.05 Ordinace v růžové zahradě 2


